АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2022г. №123

село Красное

Об утверждении перечня объектов
муниципального земельного контроля

с присвоением категории риска

В соответствии со статьями 16, 61 Федерального закона от
31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации», разделом 2 Положения
о муниципальном земельном контроле на территории Красносельского
сельского поселения Кущевского района, утверждённого решением Совета
Красносельского сельского поселения Кущевского района от 18 ноября 2010
г. № 55 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле
на территории Красносельского сельского поселения Кущевского района п о
с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень объектов муниципального земельного
контроля с присвоением категории риска, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Главному специалисту администрации Красносельского сельского
поселения Кущевского района (Шимон Г.А.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Красносельского сельского
поселения Кущевского района

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Красносельского сельского

поселения Кущевского района
от 29.12.2022г. №123

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального контроля на автомобильном

транспорте, городском наземном электрическом транспорте
и в дорожном хозяйстве в границах Красносельского сельского поселения

Кущевского района с присвоением
категории риска

Н аим енование
контролируем ого

ли ц а, деятельность
которого является

объектом  контроля
(надзора)

И Н Н

Н аим енование объектов
м униципального

контроля (надзора),
находящ ихся во владении

или пользовании
контролируем ы х лиц

К атегори я риска

1. Автомобильный транспорт и городской наземный электрический транспорт
ИП Олейников
Николай
Николаевич

234000472340 Автомобильный транспорт Низкий риск

ИП Коробкин
Игорь Николаевич

234000168855 Автомобильный транспорт Низкий риск

2. Дорожное хозяйство
ИП
Чудновец
Александр
Анатольевич

234000994587 Ремонт дорожного
покрытия

Низкий риск

Глава Красносельского сельского
поселения Кущевского района Л.Э.Чередниченко